quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO n.° 014/2016

O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 014/2016, na

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com fundamento no disposto na

Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para AQUISIÇÃO DE

PATRULHA MECANIZADA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA, ATRAVÉS

DO CONTRATO DE REPASSE Nº 01023017-91/2015, sendo vencedora a empresa MÓDULO

TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.817.107/0002-57, com valor

global de R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais), por ter apresentado menor

preço deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO a Licitante

vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

América Dourada, 05 de abril de 2016.

Joelson Cardoso do Rosário
Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F13AC5F9B78ABEEAF446E6922C205103

		2016-04-14T08:34:20-0300